
UCHWAŁA NR LI/415/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard  

na lata 2022-2031 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia        

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XLI/337/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 

2022 – 2031, zmienionej uchwałami Nr XLII/342/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Nr XLIII/354/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Nr XLIV/363/2022 z dnia 30 marca 2022 r.,     

Nr XLV/370/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Nr XLVI/380/2022 z dnia 25 maja 2022 r., 

Nr XLVIII/393/2022 z dnia 6 lipca 2022 r., Nr XLIX/401/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

i Nr L/410/2022 z dnia 28 września 2022 r., załączniki: 

 

1) nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Białogard, 

 

2) nr 2 -  Wykaz przedsięwzięć wieloletnich 

 

- otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ  

 

                                                                                                  Tomasz Strząbała  

 

 

 
 


